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Pavaros kreipiančioji HÖRMANN FS10-M
(Vidutinio ilgio)

Kaina:
114.67 € (be PVM)
138.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Hormann garažo vartų automatika
Hormann garažo vartų pavaros pasižymi aukšta kokybe, modernumu, patikumu ir
saugiu darbu. Tolygus įsibėgėjimas ir stabdymas leidžia garažo vartus atidaryti ir
uždaryti tyliai. Hormann garažo vartų automatika paleidimo ir sustabdymo fazes
leidžia nustatyti individualiai. Hormann kuriamais sprendimais pasitiki tiek
profesionalai, tiek individualūs vartotojai.

PAVAROS KREIPIANČIOJI HÖRMANN FS10-M (VIDUTINIO ILGIO)

Hörmann FS10-M – tai vidutinio ilgio kreipiančioji, skirta segmentinių garažo vartų automatizavimui su
Hörmann ProMatic, SupraMatic E ir SupraMatic P pavaromis. Šis bėgelis užtikrina patikimą, sklandų ir
tylų veikimą vartams iki 2500 mm aukščio (priklausomai nuo bėgelių tipo).

Dėl kompaktiško profilio (tik 30 mm aukščio), integruoto automatinio užrakto ir tyliai veikiančio kevlaru
armuoto dantyto diržo, ši kreipiančioji yra puikus sprendimas tiek naujiems, tiek atnaujinamiems
garažams.

PRIVALUMAI

Tinka segmentiniams vartams su N, L, Z arba H bėgeliais
Mechaninis vartų užrakinimas – saugus net nutrūkus elektros tiekimui
Plonas 30 mm aukščio profilis – puikiai tinka ribotos erdvės garažams



Kevlaru armuotas dantytas diržas – ilgaamžis, tylus ir nereikalauja tepimo
Automatinis diržo įtempimas – sklandus vartų judėjimas be priežiūros
Patogus avarinis vartų atidarymas iš vidaus
Lengvas ir greitas montavimas – reguliuojamos pakabos
Tvirtinimas prie lubų arba tiesiai prie vartų jungiamojo profilio

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: Hörmann FS10-M
Ilgis: 3450 mm
Darbinė eiga: 2725 mm
Tinkami vartų aukščiai su N bėgeliais: iki 2500 mm
Tinkami vartų aukščiai su L, Z, H bėgeliais: iki 2375 mm
Svoris: 5 kg
Suderinamos pavaros: Hörmann ProMatic, SupraMatic E, SupraMatic P
Konstrukcija: plonas profilis, kevlarinis dantytas diržas, automatinis užraktas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


